

Basın Açıklaması

**Hilafet Devletinin Gelir ve Giderleri**

**Hizb-ut Tahrir'in "Hilafet Devletinde Maliye" Kitabı Urduca Olarak Yayımlandı**

**Hizb-ut Tahrir / Pakistan Vilayeti, Hizb-ut Tahrir'e ait "Hilafet Devletinde Maliye" Kitabının Urduca versiyonunu yayımladı.** Kitapta "Hilafet Devletinde Maliye ve Kaideleri" ayrıntılı bir şekilde açıklanıyor. Yine kitapta gelir kaynakları, türleri, gelirler, gelir toplama zamanı, yöntemi ve biçimi de detaylıca ele alınıyor. Ayrıca devletin gelirleri ve kimlerden alınacağı da en ince detaylarına kadar anlatılıyor.

İslam, bir yaşam biçimidir ve tüm dünya için indirilmiş bir Risalet'tir. Dolayısıyla İslam'a ait İslam'ı uygulayan ve fikri liderlik olarak İslam'ı âleme taşıyan bir devletin olması kaçınılmazdır. İşte İslam'da bu devletin adı Hilafet Devletidir. Hilafet, seçkin bir sistem ve benzersiz bir yapıdır. Dünyadaki tüm kâfir devletlerin yapısından farklıdır. Hilafet, payandaları, yapıları, anayasa ve Allah'ın Kitabı ve Rasûlü'nün Sünnetinden alınan yasaları açısından da tamamen diğer devletlerin yapısından ayrıdır. Halife ve ümmet, insan yapımı yasalar değil, Allah'ın Şeriatından çıkarılmış yasalar olması hasebiyle bu anayasa ve kanunlara bağlı kalıp uygularlar. İslam'a göre Hilafet Devletinin görevi, ümmetin işlerini gütmek, devletin gelir ve giderlerini yönetmek, ırk veya din ayrımı yapmaksızın onu tebaanın işlerinde harcamak ve daveti âleme taşımaktır. Şeri deliller, devletin mali gelirlerini, türlerini ve nasıl toplanacağını detaylıca açıkladı. Aynı şekilde bu fonlardan kimlerin yararlanacağı ve nerelere harcanacağını da izah etti.

Hilafet Devletinde Maliye kitabında geçen hükümler, Sahabe, Tabiin, Tebeut Tabiin ve müçtehitlerin söz ve içtihatları en ince detayına kadar incelendikten sonra Kitap ve Sünnetten türetilmiştir. Bize nazarımızda bu hükümler, akide de olduğu gibi katilik aranmaksızın delilin kuvvetine binaen zannı galibe dayalı en güçlü hükümlerdir.

Bu kitap, İnşaAllah yakında kurulacak Nübüvvet metodu üzere Hilafet Devletinin gelir ve giderlerini öğrenmek ve anlamak isteyen Urduca konuşan Müslümanlar için muhteşem bir hediyedir. Dileyen kitabı şu linkten indirilebilir: <http://pk.tl/1mBF>